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...83140X

...77093N

...88027K

...85271W

...59811F

...20263C

...20472J

GINER SIMON

RAMIREZ MORALES

ABELLANEDA GUILLEN

GRACIA TORRALBA

MURCIA GOMEZ

RAMIREZ LUCAS

INIESTA 

MARIA JESUS

JOSEFA

JUANA M

ENCARNA

AZAHARA

ANA

EMILIE SYLVIE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30000225 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES  
(AGUILAS)

30003317 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 
(LORCA)

30003329 CE INF-PRI SAN FERNANDO (LORCA)

30011053 CE INF-PRI TIERNO GALVAN (TOTANA)

30008984 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL (DOLORES (LOS))

30006355 CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O
LUGAR DE DON JUAN)

30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS))

ÁGUILAS

LORCA

LORCA

TOTANA

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597MU

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

23/01/15

29/01/15

03/02/15

21/01/15

03/02/15

Incorporación 06/02/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14008420

14008740

14008800

14009250

14010410

14010570

14010890

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...81140B 

Sustituye a ...19170F 

Sustituye a ...21783W 

Sustituye a ...40805N 

Sustituye a ...06547N 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

35

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597MU

0597EI

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado  De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 03/02/2015. Proceso 1011. Fecha de incorporación: 04-FEB-15  -  Listado a  03 de Febrero    de 2015, a las 12:25

Página 2 de 8

...49247T

...68587Q

...11860A

...17266J

...83606Q

...23655A

SANCHEZ VICENTE

GOMEZ MARTINEZ

NOVA GARCIA

ALVAREZ ROMERA

SANCHEZ MIÑARRO

FAJARDO ZAMORA

LUCIA

MARIA JOSEFA

MARI CARMEN

ANA BELEN

ISABEL

MERCEDES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LÁGRIMAS 
(CABEZO DE TORRES)

30008704 CE INF-PRI DEITANIA (TOTANA)

30002866 CE INF-PRI JOSE ANTONIO (FUENTE ALAMO)

30011491 CE INF-PRI BASILIO SAEZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30003822 CE INF-PRI ALFONSO GARCÍA LÓPEZ (PURIAS)

30006719 CE INF-PRI NICOLAS RAYA  (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

MURCIA

TOTANA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

LORCA

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

10 horas

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

22/01/15

23/01/15

26/01/15

22/01/15

26/01/15

Incorporación 05/02/2015

Incorporación 06/02/2015

Incorporación 09/02/2015

Incorporación 05/02/2015

Incorporación 09/02/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14011390

14012430

14012440

14013170

14013920

14013960

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...11561L 

Sustituye a ...64587P 

Sustituye a ...33343Q 

Sustituye a ...10846V 

Sustituye a ...92454J 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...11102J

...40228D

...81005G

...00450D

...61725K

...49779E

MARTINEZ BLAZQUEZ

GARCIA PALACIOS

PEÑA OROZCO

LOPEZ PEREZ

GASCON FRANCES

RODRIGUEZ LOPEZ

MARIA-ANGELES

M.EUGENIA

INMACULADA

VANESA

ESTER

MARIA JOSE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001941 CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA 
(TENTEGORRA)

30000501 CE INF-PRI LAS TEJERAS  (ALCANTARILLA)

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

30010954 CE INF-PRI LOS ALAMOS (MURCIA)

30002398 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR (SANTA LUCIA)

30005533 CE INF-PRI NICOLAS DE LAS PEÑAS  (MURCIA)

CARTAGENA

ALCANTARILLA

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

21/01/15

04/02/15

26/01/15

01/02/15

01/02/15

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14014020

14014210

14015010

14015060

14015390

14015630

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...70002Z 

Sustituye a ...42110K 

Sustituye a ...96039X 

Sustituye a ...13193Y 

Sustituye a ...31409Z 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...66194S

...82768X

...28810X

...54874W

...47476L

...91567L

ARCAS SANCHEZ

ESTEBAN ZAMBUDIO

VELASCO BARQUEROS

BOLIVAR MAZUECOS

MECA DE HARO

VIDAL PEREZ

LAURA ISABEL

CARLOS MARIA

CELIA

ROSA MARIA

JOAQUINA

ENCARNACION

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003305 CE INF-PRI JOSÉ ROBLES (LORCA)

30018795 CE INF-PRI REINO DE MURCIA (MURCIA)

30006719 CE INF-PRI NICOLAS RAYA  (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

30003330 CE INF-PRI SAN JOSÉ (LORCA)

30011053 CE INF-PRI TIERNO GALVAN (TOTANA)

LORCA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

TOTANA

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

26/01/15

03/02/15

03/02/15

21/01/15

26/01/15

22/01/15

Incorporación 09/02/2015

Incorporación 09/02/2015

Incorporación 05/02/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14016080

14016150

14016160

14016170

14016200

14016210

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...64912K 

Sustituye a ...57019Y 

Sustituye a ...47219R 

Sustituye a ...37472D 

Sustituye a ...14977L 

Sustituye a ...29141S 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...43564V

...48570D

...54352H

...73838T

...06387W

...17551V

NAVARRO ARAGONESES

GONZALEZ LLAMAS

MIÑARRO DIAZ

ALCOLEA LOPEZ

MORENO ROMERO

MOLINA MOLINA

GABRIEL

MARIA ANGELES

MARIA INMACULA

ISABEL MARIA

ROCIO

PEDRO JOSE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30008984 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL (DOLORES (LOS))

30010346 CE INF-PRI SAN ROQUE (CEUTI)

30009472 CE INF-PRI ASUNCION JORDAN (PUERTO 
LUMBRERAS)

30012951 CE INF-PRI SAN JOSÉ ARTESANO (SAN JOSE 
ARTESANO)

30008728 CE INF-PRI ANITA ARNAO (MULA)

30000766 IES VICENTE MEDINA (ARCHENA)

CARTAGENA

CEUTÍ

PUERTO 
LUMBRERAS

ABARÁN

MULA

ARCHENA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597AL

0597041

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

26/01/15

21/01/15

01/02/15

26/01/15

29/01/15

28/01/15

Incorporación 09/02/2015

Incorporación 09/02/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14016240

14016280

14016290

14016400

14016480

14016520

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...08071K 

Sustituye a ...36025W 

Sustituye a ...97899P 

Sustituye a ...35136X 

Sustituye a ...29192Q 

Sustituye a ...25652S 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597AL

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...74768T

...43063F

...86531C

...18228C

...20053Q

...30086W

MUÑOZ GARCIA

SEGADO BASTIDA

MARTINEZ ROSA

GARCIA ORTIZ

RODRIGUEZ PALAZON

PEREZ LIRIA

MARTA

ANTONIA

ANA BELEN

FRANCISCO ELIAS

RAQUEL-MARIA

ANA BELEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30000377 CE INF-PRI CAMPOAMOR (ALCANTARILLA)

30000547 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN 
(ALGUAZAS)

30008728 CE INF-PRI ANITA ARNAO (MULA)

30001011 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ESPERANZA 
(CALASPARRA)

30004498 CE INF-PRI JUANA RODRIGUEZ (MORATALLA)

30011247 CE INF-PRI CIUDAD JARDIN  (CARTAGENA)

ALCANTARILLA

ALGUAZAS

MULA

CALASPARRA

MORATALLA

CARTAGENA

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597AL

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

12 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

03/02/15

23/01/15

30/01/15

27/01/15

26/01/15

28/01/15

Incorporación 06/02/2015

Incorporación 09/02/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14017100

14017290

14017570

14017870

14018000

14019570

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...36581L 

Sustituye a ...18062E 

Sustituye a ...42369P 

Sustituye a ...71435W 

Sustituye a ...25295D 

Sustituye a ...33537A 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597AL

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...52539H

...69968V

...14341D

...82364L

...84481E

...44252S

RIQUELME CORBALAN

MARTINEZ GALLARDO

GOMEZ EGEA

BENITEZ ERDOZAIN

RIENDA GOMEZ

LAMARCA EGEA

VERONICA

JUANA

VERONICA

SARA

LUIS ANTONIO

MARIA CARMEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004322 IES VEGA DEL TADER  (MOLINA DE SEGURA)

30019064 IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS (LORCA)

30004978 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA (BENIAJAN)

30005511 CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARIA MAROTO 
(MURCIA)

30018333 CE INF-PRI LUIS PEREZ RUEDA (TOTANA)

30004772 CE INF-PRI JUAN XXIII (MURCIA)

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

MURCIA

MURCIA

TOTANA

MURCIA

0597PS

0597PS

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

29/01/15

30/01/15

29/01/15

26/01/15

23/01/15

23/01/15

Incorporación 09/02/2015

Incorporación 06/02/2015

Incorporación 06/02/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14021290

14021350

14030160

14030660

14035130

14036030

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30019660 IES LA FLORIDA (TORRES DE COTILLAS (LAS) - 
TORRES DE COTILLAS (LAS))

Sustituye a ...32328R 

Sustituye a ...26533X 

Sustituye a ...36871A 

Sustituye a ...39142C 

Sustituye a ...35939L 

Sustituye a ...83053S 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

36

36

36

36

0597PT

0597PT

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...27075G

...04893D

...91470L

...28925T

GARCIA ESPARZA

SEPULVEDA GARCIA DE ATIENZA

GARCIA RUIZ

RODRIGUEZ MARTIN

JOSE

ANGELA

ANA ISABEL

PATRICIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007311 CE INF-PRI FONTES  (TORRE-PACHECO)

30018850 CE INF-PRI SAN CAYETANO (SAN CAYETANO)

30007657 CE INF-PRI HERRERIAS (UNION (LA))

30006938 CE INF-PRI PURISIMA CONCEPCIÓN 
(ESPARRAGAL)

TORRE-PACHECO

TORRE-PACHECO

UNIÓN (LA)

PUERTO 
LUMBRERAS

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

10 horas

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

20/01/15

22/01/15

30/01/15

Para sustituir a ... 97899

Murcia, a 03 de febrero de 2015

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14036060

14036560

14036700

14037840

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...91159Z 

Sustituye a ...87402X 

Sustituye a ...15036Z 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion


